UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ XÂY DỰNG

Số:              /TB-SXD

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng       năm

THÔNG BÁO

V/v tiếp tục tạm ngưng tiếp nhận và trả kết quả giải quyết TTHC qua dịch vụ Bưu

chính công ích đối với các TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Xây dựng.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh về tiếp tục tạm ngừng dịch vụ bưu

chính công ích trong tiếp nhận và trả kết quả thủ tục hành chính tại Văn bản số

8819/UBND-HCC ngày 27/7/2021 (Văn bản đính kèm); Sở Xây dựng thông báo như

sau:

Từ ngày 28/7/2021 đến ngày 05/8/2021, Sở Xây dựng tiếp tục tạm ngưng

tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính qua dịch vụ Bưu chính

công ích đối với các TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Xây dựng; chỉ

thực hiện thủ tục qua dịch vụ công trực tuyến nhằm đảm bảo các biện pháp

phòng, chống dịch Covid-19.

 Người dân, tổ chức và Doanh nghiệp có thể xem hướng dẫn và nộp trực tuyến

trên Cổng dịch vụ công của tỉnh tại địa chỉ: https://congdvc.dongnai.gov.vn/ hoặc

Cổng dịch vụ công Quốc gia tại địa chỉ: https://dichvucong.gov.vn/.

Trường hợp cần thiết người dân, tổ chức và Doanh nghiệp có thể liên hệ Tổng

đài dịch vụ công 0251.1022 để được hỗ trợ hướng dẫn.

Sở Xây dựng trân trọng thông báo đến quý cơ quan, đơn vị và các tổ chức, cá

nhân, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên:
- VP.UBND tỉnh;

- Các Sở, ban ngành;

- UBND các huyện, Thành phố;

- Tổng đài DVC 1022;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng, Trung tâm thuộc Sở;

- Công chức tiếp nhận hồ sơ & trả kết quả;

- Văn phòng Sở đăng web;

- Lưu: VT, VP. Mai

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thành Phương

M

https://congdvc.dongnai.gov.vn/
https://dichvucong.gov.vn/

		2021-07-28T11:21:06+0700

		2021-07-28T15:14:16+0700
	Đỗ Thành Phương

		2021-07-28T15:32:10+0700

		2021-07-28T15:32:10+0700

		2021-07-28T15:32:10+0700

		2021-07-28T15:32:10+0700

		2021-07-28T15:32:10+0700